,

тел.(факс): (85563) 2-86-36; e-mail: UrBah.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

     Решение                                                                                 Карар

      № 3-10                                                                          от 29.07.2016 г.

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании  Уразбахтинское  сельское поселение
Мамадышского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении
муниципальными служащими в муниципальном образовании Уразбахтинское

сельское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета

Уразбахтинского сельского поселения Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан от 19.11.2014г. № 6-36

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ  "О  противодействии  коррупции",  Указом  Президента  Республики
Татарстан  13  октября  2015  года  N  УП-988),  Уставом  муниципального
образования Уразбахтинского  сельского  поселения  Мамадышского
муниципального  района,  Совет  Уразбахтинского  сельского  поселения
Мамадышского муниципального района   РЕШИЛ:

1. Внести в   Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Уразбахтинское  сельское поселение Мамадышского муниципального района,
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  о  представлении  муниципальными  служащими  в
муниципальном образовании Уразбахтинское сельское поселение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утвержденное  решением  Совета  Уразбахтинского  сельского  поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014г.
№ 6-36  (в редакции от 13.04.2016 г. № 3-7) следующие изменения:

1.1. В подпункте "в" пункта 6 и пункте 13 Положения слово "акций"
исключить.

СОВЕТ УРАЗБАХТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Советская, д.1А, с. Уразбахтино,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422155

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРАЗБАХТЫ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет  ур., 1А йорт, Уразбахты  авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422155

consultantplus://offline/ref=0D30D8D520EF96F28AB59F0C028F4DD56993EC4E56757C838483D5EE06FA1AF0A84FBD644B6A58087962A8s5ADN
consultantplus://offline/ref=0D30D8D520EF96F28AB59F0C028F4DD56993EC4E56757C838483D5EE06FA1AF0A84FBD644B6A58087962A8s5A1N
consultantplus://offline/ref=20B7FAE37FAFEA8B9FE1C732D6AC086146EDAA68658904B11EB8FD04D54E0D70B76342E74935FBEBZ9DAN

2. Обнародовать  решение  путем  размещения  его  на  офицальном  сайте
Мамадышского  муниципального  района  mamadysh.tatarstan.ru,  официальном
портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru
3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на  главу
Уразбахтинского сельского поселения Мамадышского муниципального района
Каримова Р.Т.

Глава, председатель Совета
Уразбахтинского сельского поселения
Мамадышского муниципального района                                     Р.Т.Каримов.